
UCHWAŁA NR 689/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 lipca 2013 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257  
 poz. 1726 zm.: z 2011r Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183,  Nr 234 poz. 1386,  
Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707 zm.: z 2012 Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548)  
oraz  § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu  
w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę  1 244 648zł 
 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA -  30 000 zł 

 rozdz. 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -  30 000 zł 

  § 4810 Rezerwy - 30 000 zł 

Dział 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO - 1 214 648 zł 

 rozdz. 05011 
Program operacyjny Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 
obszarów rybackich 2007-2013 

- 1 214 648 zł 

  § 6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich) 
 

- 801 083 zł 

  § 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz  
z funduszy unijnych finansujących wspólna 
Politykę Rolną) 

- 413 565 zł 

 
       § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 1 244 648zł 
 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 30 000 zł 
 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  - 30 000 zł 

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -              30 000 zł 
Dział 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO - 1 214 648 zł 

 rozdz. 05011 
Program operacyjny Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 
obszarów rybackich 2007-2013 

- 1 214 648 zł 

  § 6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich) 
 

- 801 083 zł 

 



  § 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz  
z funduszy unijnych finansujących wspólna 
Politykę Rolną) 

- 413 565 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Lesław Śliżewski   

 
2. Bogdan Brzustowicz   

 
3. Konrad Bil   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 

 


